24
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района

от 2 июня 2020 года № 46
[image: image1.jpg]

                                                                                                   «ПРОЕКТ

СОВЕТ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

__ СЕССИЯ _ СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
__ ________ 2020 года                                                                                  № __
поселок Дружный

Краснодарский край

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района за 2019 год

Учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 24 июня 2020 года по проекту решения Совета Дружненского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2019 год», рассмотрев отчет администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района об исполнении  бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2019 год, руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района,
р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2019 год по доходам в сумме 61 986 411 рублей 49 копеек, по расходам в сумме 39 883 072 рубля 03 копейки с превышением доходов над расходами  в сумме 22 103 339 рублей 46 копеек.
2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета      Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета Дружненского сельского поселения                      Белореченского района за 2019 год по разделам и подразделам бюджетной                 классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по расходам бюджета Дружненского сельского поселения                      Белореченского района за 2019 год по целевым статьям (муниципальным          программам Дружненского сельского поселения Белореченского района и          непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов            классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему        решению;

- ведомственной структуры расходов бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2019 год согласно приложению 5  к            настоящему решению.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Дружненского сельского поселения

Белореченского района
                                                                         А.Н.Шипко

Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района

                              С.П. Симонян
1/02.06.2020/Текст РЕШЕНИЯ